山西农业大学2011年双学位专业录取名单 PDF转换可能丢失

图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/641/2021_2022__E5_B1_B1_

E8_A5_BF_E5_86_9C_E4_c68_641375.htm 山西农业大学2011年

双学位专业录取名单见正文。关于公布我校2011年双学位专

业录取结果的通知各学院： 根据《关于2011年修读双学士学

位专业报名工作的通知》，我校双学位报名工作已圆满结束

，通过审核，共有319名同学被录取，其中机械化及其自动化

专业35人，食品科学与工程专业91人，农林经济管理专业193

人。现将各学院双学位专业录取名单公布如下：《山西农业

大学2011年双学位专业录取名单》。 特此通知 附件

：#0000ff>山西农业大学2011年双学位专业录取名单教务

处2011年10月19日 推荐新闻： #0000ff>中国人民大学2011年知

识产权法第二学士学位生招生简章 #0000ff>中国人民大学2011

年金融学第二学士学位生招生简章 #0000ff>西南政法大学2011

年法学专业第二学士学位招生简章 #0000ff>云南师范大学2011

年本科双学位教育招生章程 #0000ff>云南师范大学2011年教育

学专业（教师教育方向）双学位招生章程 100Test 下载频道开

通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com